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Pukor och 
trumpeter
Folkets jubel och hornstötar. Läser man
Nationalencyklopedins definition på
jubileum svindlar tanken lite, att jubile-
umsfirande sedan historieräkningens
begynnelse närmast syns vara av univer-
sell natur, oberoende av kultur. Det äldsta

kända svenska jubileet firades år 1621 och år 1830 firade man
det första svenska 1000-årsjubileet.

Det vore förmätet att jämföra en milstolpe i ett företags
produktutveckling med minnet av Ansgars ankomst till Birka
år 830. Icke desto mindre tar jag tillfället i akt att slå på trum-
man för vårt jubileumsdatum den 1 oktober i år. Ämnet för
dagen blir kittlande. Man kan fråga sig om något implantat-
företag verkligen kommit så långt att det är möjligt att disku-
tera bioaktiva implantat och en medveten påverkan av
benceller? Men det är runt detta våra jubileumsföreläsningar
kommer att kretsa. Så långt komna på hösten har Osseo-
Speed™ lanserats i samband med EAO-kongressen i Paris.
Ni som deltar i Scandinavian Congress of Maxillofacial
Surgery & Oral Medicine i Visby i juni har också fått en första
introduktion av hur Astra Tech behåller en ledande position
inom implantatutvecklingen. 

Som tillverkare av dentala implantat är det viktigt att ta
hänsyn både till den individuella patientens vårdbehov och till
en maximerad vårdekonomi. Redan namnet OsseoSpeed™ för
ju tankarna till en snabbare behandling. Kortare behandlings-
tider kan ju teoretiskt leda till fler behandlade patienter och
därmed en bättre ekonomi för vårdgivaren. Men igen dyker
tanken upp, är snabbt alltid bäst? Nya kirurgiska metoder lan-
seras som innebär mindre mjukvävnadsingrepp, med under-
budskapet att operationen blir både snabbare och enklare.
Samtidigt minimeras översynen av operationsområdet och
frågan är om det är värt att blunda för riskerna med det icke
förväntade och eventuella påföljande komplikationer?

Med OsseoSpeed™ vill vi bidra till en säkrare behandling
och till möjligheten att behandla patienter med implantat, som
idag normalt sett faller utanför de traditionella indikations-
områdena. Det är Astra Techs inställning till individuell
behandling och god vårdekonomi, där patientens säkerhet
och tandvårdsteamets trygghet sätts i första led.

Björn Ledelius
Försäljningschef
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Kongressresa till
Paris
Den årliga EAO-kongressen har kommit
att bli en återkommande höjdpunkt för
kliniker intresserade av dentala implan-
tat. I år arrangeras EAO-kongressen i
Frankrike och är förlagd till Disneys
Hotel New York Convention Centre, i
Disneyland strax utanför Paris. Årets
EAO-kongress, den 13:e i rad, hålls under perioden 16 till 18
september. Även i år arrangerar Astra Tech AB en kongress-
resa i syfte att ta del av de kunskaper och den erfarenhet som
förmedlas under kongressen.

Kongressens huvudämne i år sätter patienten i fokus och
ska diskutera rätt behandling för rätt patient. Avsikten är att
belysa individuella, patientorienterade behandlingsformer och
att gå igenom det breda behandlingsspektrum som idag gäller
för dentala implantat.

EAO-kongressens arrangörer förväntar minst 2 000 besö-
kare till det vetenskapliga programmet och mässan. Astra Tech
AB är även i år engagerade som Gold Sponsors av kongressen
och deltar med symposiet ”Bioactive Implants?” och som
utställare.

Gå in på vår hemsida www.astratech.se, välj dental och för
tandvårdspersonal. Här hittar du all information om Astra Techs
kongressresa den 15-19 september. Eller skicka ett e-brev till
dentalinfo.se@astratech.com och be om mer information.

Direct Abutment System
Direct Abutment System finns nu i en ytterligare förbättrad
version. Direct Abutment levereras fortfarande sampackade
med alla protetiska komponenter i en och samma ask, en typ
av förpackning som blivit mycket populär. Följande föränd-
ringar kan vara bra att känna till:
• Den ena läkhättan ersätts av en brocylinder bättre lämpad 

för uppvaxning.
• Läkhättan förses med en avfasning för enklare positionering 

och anslutning.
• En monteringshylsa inkluderas även i kit DA 6 ST Medium 

och High.
• Samtliga distansattrapper är lasermarkerade för att lättare 

definiera typ.
• Inlägget i förpackningen är anpassat till de nya komponenterna.
Samma referensnummer gäller fortfarande på de olika för-
packningarna i Direct Abutment System. Brocylindrarna finns
också som separata artiklar.

Ref.nr.
22372  DA 4 Burnout Cylinder
22373 DA 5 Burnout Cylinder
22379 DA 6 Burnout Cylinder



Genom att bjuda in dina patienter till ett ”Öppet Hus
Implantat” skapar du förståelse och trygghet bland dom som
står inför ett beslut om att förbättra sin tandstatus. Vi hjälper
gärna till genom att annonsera i din lokalpress om ett Öppet
Hus Implantat på din klinik.

Här är ett exempel ur verkliga livet. Specialistkliniken för
implantat och käkkirurgi vid Vrinnevisjukhuset i Norrköping
bjöd in sina patienter till fri konsultation vid ett ”första besök”,
som sedan kan leda till fortsatt behandling. 

I väntan på konsultation hos tandläkarteamen informerade
och demonstrerade Astra Techs konsulent i landsregionen om
Astra Techs implantatsystem. Samtidigt fick patienterna möj-
lighet att på nära håll studera hur komponenterna i implantat-
pelaren fungerar, de som ska bli ”de nya tänderna”. Sist men
inte minst fick de inbjudna också se exempel på färdiga tänder. 

Det blev ett uppskattat besök av patienterna som på ett av-
slappnat sätt fick ta del av hur implantatbehandling går till.

Kontakta oss på telefon 031-776 30 00 eller via e-post
dentalinfo.se@astratech.com så hjälper vi dig att arrangera ett
Öppet Hus Implantat. 
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Astra Tech AB. Argongatan 11 A. Box 14. 431 21 Mölndal. Tel: 031-776 30 00. Fax: 031-776 30 17. 
www.astratech.se  dentalinfo.se@astratech.com

Vill du också marknadsföra din
klinik?

Förbättrad service
Man kan lägga in många värderingar i begreppet bra service.
För oss innebär bra service bl a att leverera rätt produkter till
rätt adress i rätt tid. Att dessutom vara tillgänglig under så
lång tid på dagen som möjligt kan ses som ett ytterligare plus
i kanten. Vi vill förbättra vår service genom att förlänga
öppethållandet på vårt lager och öka antalet leveranssätt.

Nya öppettider för beställningar av Implantatprodukter.
Fr o m 17 maj  2004  kan du beställa varor fram till kl 16.00

för leverans nästa dag (om du bor söder om Sundsvall). Du vet
väl om att du kan välja om du vill ha leverans med Posten
(brev, företagspaket) eller med UPS. Prata med någon på order-
avdelningen om leveranssätt nästa gång du beställer varor.

Kirurgiska metoder
I takt med att de kirurgiska metoderna kring implantatbe-
handlingar förändras, krävs också en kontinuerlig översyn av
de manualer och arbetsbeskrivningar vi tillhandahåller. Astra
Tech får ofta goda vitsord för det pedagogiska upplägget i våra
manualer och det är vårt syfte att ständigt förbättra oss.

Vår nya kirurgimanual ”Kirurgiska metoder” är uppdaterad
både vad gäller metodik och illustrationer. För att göra de olika
arbetsmomenten ännu tydligare är illustrationerna av 3D-
karaktär och förutom en beskrivning av de olika kirurgiska
metoderna är manualen kompletterad med en del protetiska
arbetsmoment. Syftet är att skapa en bättre förståelse för hela
arbetsprocessen.

Passa på att uppdatera din Astra
Tech-pärm. Beställ den nya
kirurgiska manualen via e-post
dentalinfo.se@astratech.com
eller hos vår ordermottagning.
Ange referensnummer 78082-
SE0403.

Femte 
gången 
gillt
För femte året i rad
anordnades Astra
Tech Golf Clup på
Hooks Golfklubb.
Den 15 till 16 maj
tävlade närmare
30 spelsugna golf-
entusiaster om det
åtråvärda vand-
ringspriset. Årets
tävling hölls i ett
strålande försommarväder. De som inte lät sig bekommas av de
två utmanande 18-hålsbanorna kunde lätt tappa andan av de
natursköna omgivningarna kring Hookasjön.

Årets segrare, tandtekniker Håkan Ljungkrantz från HL
Proteslaboratorium i Malmö, har deltagit samtliga år som
tävlingen anordnats. Håkan har varit med i toppstriden tidi-
gare och i år kom han till Hooks med den klara föresatsen att
vinna hem förstapriset.

Astra Tech AB gratulerar Håkan till segern och hoppas på
återsyn nästa år.

Årets segrare, Håkan Ljungkrantz gratuleras av
Björn Ledelius.


